平成 25 年 3 月 15 日

各  位

会 社 名 ブ ル ド ッ ク ソ ー ス 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 池 田 章 子

(コード番号 2804 東証第二部)

問合せ先 常務取締役経営企画室長 佐 藤 貢 一

(TEL 03－3668－6811)

人事異動のお知らせ

平成２５年４月１日をもちまして、下記の通り人事異動を行いますのでお知らせいたしま

す。

記

新役職名 氏 名 現役職名

取締役 古澤 俊信
取締役

営業担当

営業担当 坂本 良雄 仙台支店長

鳩ヶ谷工場長 河端 一郎 鳩ヶ谷工場次長

仙台支店長 斉 藤   淳 大阪支店長

大阪支店長 長谷川 昇 東京支店第三グループリーダー

以 上